PAGE
2

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.11.2015                                                                                                        № 484
пгт Уни

Руководствуясь пунктом 5 статьи 46 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинского районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Унинской районной Думы Кировской области от 26.05.2014 № 329 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и иных работников органов местного самоуправления муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (далее – Положение) следующие изменения:

Приложение № 1 к Положению «Размеры должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Унинского района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов  местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 01.11.2015.

Глава Унинского района
А.Н. Пантелеев
                                                                                          Приложение № 1

к Положению об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и иных работников органов местного самоуправления муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденному решением Унинской районной Думы от 26.05.2014 № 329 (в ред. решения
от                          №            )

Размеры должностных окладов

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Унинского района, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

	Наименование

должностей
	Размеры должностных окладов, рублей
	Размеры должностных окладов с учетом индексации на 01.10.2013, рублей

	Глава муниципального образования
	9548
	10678

___________

О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и иных работников органов местного самоуправления муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области